关于临沂市平邑县职工长期护理保险

2021 年度第十一批失能人员评定结果的公示

根据《关于印发临沂市职工长期护理保险制度实施方案

的通知》（临政办发〔2019〕12 号）和《关于印发临沂市职

工长期护理保险制度实施细则的通知》（临医保发〔2021〕2

号），现将职工长期护理保险 2021 年度第十一批失能人员评

定结果公示如下，公示期自 2021 年 8 月 12 日至 2021 年 8 月

18 日（共计 5 个工作日）。

平邑县第十一批职工长期护理保险评定结果公示名单：

序

号

姓名 性别 身份证号 参保单位

评定

结果

1 王付田 男 37283019******0039 平邑县万寿宫水泥厂 通过

2 范敬华 女 37283019******0029 平邑镇教委 通过

3 华永和 男 37283019******0035 山东省平邑第二中学 通过

4 宋君 男 37132619******0013 山东省平邑实验中学 通过

5 王祥成 男 37132619******7918 平邑县畜牧发展促进中心 通过

6 张守彪 男 37283019******7918 平邑县丰阳镇中心校 通过

公示期间，如对评定结果有异议，可向平邑县医疗保障

局反映。

联系电话：0539--5253590

0539--4280056

联系邮箱：pyxylbzj@ly.shandong.cn

                          平邑县医疗保障局

                           2021 年 8 月 12 日

mailto:pyxylbzj@ly.shandong.cn